para contratação da empresa M J D DE LIMA, inscrita no CNPJ nº.
49.615.227/0001-30, para prestação de assessoria técnica, visando
acompanhamento especializado na área financeira para atender as
necessidades  da  Câmara Municipal  de  Serrinha/RN,  no  importe
global  de  R$  33.000,00  (trinta  e  três  mil  reais),  mediante
contratação direta, após cotações de preços, realizadas no mercado
e acostadas nos autos do devido processo supramencionado.
Serrinha/RN, 05 de fevereiro de 2026.

Viviane Karla Santos de Lima
Presidente da Câmara